

Abiturientu vakars Asūnes sākumskolā
2019.gada 19.oktobris

Rudens... Oktobris... Tas ir laiks, kad viss rudens skaistums ir sakritis uz zemes, miglas vāli kā šalle ap kaklu ietin kokus un mājas, vēji asāk noglauž vaigu, lietus lāses sejā sit, tumšs, auksts un lietains ārā laiks.

Oktoris ir mēnesis, kad Asūnes sākumskolā pulcējas bijušie absolventi, lai atcerētos kopā pavadīto laiku, lai tiktos ar skolotājiem un apliecinātu, ka, lai arī pagājuši gadi, skola joprojām ir vieta, kur gribas atgriezties

Ir grūti izskaidrot tās izjūtas, kas pārņem ieejot atkal savā bijušajā skolā pēc gadiem. Ar skolu saistītās atmiņas vienmēr paliks ar mums – labas vai sliktas, priecīgas vai skumjas, patīkamas vai ne visai, bet tās ir, bija un būs daļa no mūsu dzīves.

Skolas vakarā tika akcentēti jubileju gadu absolventi. Īpaši interesantas bija atmiņas no 30, 35, 50 un 55gadu atpakaļ beigušajiem absolventiem.

Skolas kolektīvs ir pateicīgs Dagdas vidusskolas skolēniem Viktorijai Vojevodscai un Harijam Aišpuram, kuri bija pasākuma vadītāji, Artūram Trepšam, kurš visus klātesošos priecēja ar savu skaisto dziedāšanu, kā arī Asūnes Tautas nama vokālajam ansamblim "Paziņas", līnijdeju grupai "Balzāms dvēselei." Īpaši gribas pateikties visiem skolas bērniem, kuri dejoja, dziedāja un lasīja dzejoļus, kā arī viņu vecākiem.

Abiturientu vakara dalībniekiem bija iespēja apmeklēt skolas muzejus, dalīties savos iespaidos. Pavadītais laiks skolas sienās bija burvīgs, pilns atmiņu.

31.10.2019.

Skolas direktore Zita Gražule



Absolventu vakara vadītāji- Viktorija Vojevodska un Harijs Aišpurs



Uzstājas skolas vokālais ansamblis



Uzstājas skolas deju ansamblis





Uzstājas Artūrs Trepša



Uzstājas TN ASŪNE vokālais ansamblis “Paziņas”



Uzstājas TN ASŪNE līnijdeju grupa “Balzāms dvēselei”



50 gadus atpakaļ beigušie absolventi



55gadus atpakaļ beigusī absolvente- Asūnes skolas skolotāja-
pensionāre Jadviga Plotka



35 gadus atpakaļ beigušie absolventi



30 gadus atpakaļ beigušie absolventi

